[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 января 2022 года                      с. Грачевка                                            № 1-р
О созыве очередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Регламентом работы Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, Планом работы Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 1 квартал 2022 года,
1. Созвать очередное заседание Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края 17 января 2022 года в селе Грачевка.

2. Внести на рассмотрение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края  вопросы:

- Об утверждении Генерального плана Грачевского муниципального округа Ставропольского края;

- О внесении изменений в Положение об Управлении труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года № 46;

- Об утверждении порядка определения размера платы за оказание муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг;

- Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Грачевского муниципального округа Ставропольского края муниципальных услуг

и предоставляются организациями, участвующими

в предоставлении муниципальных услуг;

- О внесении изменения в Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 года № 74 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края»;

- О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2021 года № 166 принятого путем опроса «Об утверждении ликвидационного баланса отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края».
3. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке очередного заседания Совета Грачевского муниципального округа  Ставропольского края согласно приложению.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      С.Ф. Сотников

Приложение

к распоряжению председателя Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

от 10 января 2022 года № 1-р

П Л А Н

организационно-технических мероприятий по подготовке очередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3

	Подготовить основные документы очередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края:

	Порядок ведения очередного заседания Совета Грачевского муниципального округа
	12.01.2022г.
	Пономаренко Г.Н.

	Оповестить депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края о дате, времени, месте проведения и повестке дня  внеочередного заседания Совета
	до 13.01.2022г.
	Пономаренко Г.Н.

	Подготовить списки приглашенных  на внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	12.01.2022г
	Пономаренко Г.Н.

	Подготовить помещение, обеспечить регистрацию депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	17.01.2022г.
	Пономаренко Г.Н.
Грибова М.Б.

Главный специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального округа                          Г.Н. Пономаренко